Fatture non pagate e note di accredito da incassare al 31.12.2021

Fornitore
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ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA
ENEL ENERGIA SPA

Codice Fiscale

Tipo Documento

Numero
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06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007
06655971007

Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito
Nota d'Accredito

Documento

004125930534
004125930557
004125930497
004122616242
004125930575
004125930589
004126676161
5750861990

004137176851
004114267078
004125930515
004125930582
004125930527
004125930512
004125930579
004125930581
004125930574
004125930565
004125930540
004125930580
004125930511
004137176853
004125930514
004166328265
004125930554
004125930584
004125930503
004125930509
004125930508
004125930559
004144894302
004125930570
004125930546
004125930547
004125930558
004125930498
004125930507

Data Importo Documento Importo Importo
(IVA compresa) daincassare da pagare
11/04/2021 0,01 -0,01
11/04/2021 14,10 -11,56
11/04/2021 11,38 -9,33
08/04/2021 0,20 -0,16
11/04/2021 0,02 -0,02
11/04/2021 8,11 -6,65
12/04/2021 0,78 -0,64
08/10/2019 30,00 -30,00
08/06/2021 149,24 -149,24
22/02/2021 140,68 -115,31
11/04/2021 0,04 -0,03
11/04/2021 1,42 -1,16
11/04/2021 0,88 -0,72
11/04/2021 0,02 -0,02
11/04/2021 7,76 -6,36
11/04/2021 0,93 -0,76
11/04/2021 4,88 -4,00
11/04/2021 0,78 -0,64
11/04/2021 0,82 -0,67
11/04/2021 0,70 -0,57
11/04/2021 5,95 -4,88
08/06/2021 29,77 -24,40
11/04/2021 0,04 -0,03
30/09/2021 190,25 -155,94
11/04/2021 10,78 -8,84
11/04/2021 24,28 -19,90
11/04/2021 2,40 -1,97
11/04/2021 4,22 -3,46
11/04/2021 0,16 -0,13
11/04/2021 1,96 -1,61
08/07/2021 60,00 -60,00
11/04/2021 0,05 -0,04
11/04/2021 9,83 -8,06
11/04/2021 13,19 -10,81
11/04/2021 7,70 -6,31
11/04/2021 0,45 -0,37
11/04/2021 8,72 -7,15

Registrazione
SDI
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0,01
2,93
7,71
0,63
0,07
2,67
2,27
0,71
2,39
0,21
11,30
2,01
6,03
60,00
181,12
1,65
133,00
10,66
0,04
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122,00
0,01
0,09
49,81
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0,38
0,01
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0,22
7,28
0,35
18,32
0,54
0,38
3,51
0,01
4,82
36,73
6,89
0,20
0,51
3,98
0,33
0,33
18,52
76,89
7,21
2,62
18,26
2,67
18,69
0,09
0,02
2,31
0,23
1,45
6,16
0,45
16,15
2.001,69
82,99
0,98
3,79

-2.001,69
-79,80
-0,80
-3,11

-3.455,75

76,89

76,89
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F523174000016941
F523174000018297
F523174000016208
F523174000016192



